1154. Dom. Dietricus abbas datis 22 _!ﬂentis ar-
genti pracdium Glocniza usque ad Chlamma a Dom.
Com. Ekkeberto juniori redemit, et per manum ipsius
ac filii sui Ekkeberti et uxoris ejus Dominae Willibir-
gae rursus delegari et terminis designari impetravit, pri-
mus terminus de Villa Mocnize attingens ultra rivum
vetus Clocnize praedium Ottonis de Styrike, pertingit
usque ad fontem qui est juxta praedium Rapotonis, et
inde indirectum usque ad cacumen montis, qui dici-
tur minor Race, et inde per omnes summitates et ver-
tices montium praedlo bon. mem. Regebatonis longe
ad]a(‘anllum donec pervcmatur ad angustias ruplum,
quae dicitur Chlamma.

Inde incipit alius terminus et vadit per descensum
Fluvii Clocnize usque ad locum , ubi rivulus de monte
descendens flumen intrat, et per illumi rivam ascendit,
donec perveniatur ad originem fontis, ubi pratum est,
quod fel. mem. Bebo praepositus fratrum Formbac,
a comite ewit, de quo prato alius terminus per summi-
“tatem montis Eichberg ascendit, vsque ad caput rivi
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Apfolterbacn et inde usque in fluv.” Suarzaha. Addidit
etiam (idem Comes) aliud e regione praedium Rech-
wange. (MO]’]. Boic. Vol. 1V. 46.)

1134. (Circa) intra an. 1127—1134.) Comes Ek-
kebertus annuente conjuge sua Williberga, et Filia sua
Chunigunda duos mansos ex silva e regione Formba-
cens. coenobii illuc delegavit. Testes Paldmanus de
Halsa, Aribo de Mitiche, et filius ejus Giseoldus, Liu-
poldus Filius Eberhardi comitis: sub iisdem testibus
delegatum est praediom quoddam ad Omesheim cui
postmodum idem comes dimidium mansum addidit
apud Clocniz. Testes Aribo de Mitiche, Heinric de
Geichingen Liupoldus Filius Eberhardi comitis etc.
(Mon. Boic. IV, 36, cnfr. 46—49.)

1136, (Um) ©tarbOttoGraf ponRapym(Por:
benone, Pordenan, Portus Natisonis Naonis), wel=
des Carl der Grofie jwepen aufriibrevifhen lombardijdyen
Hevven nahm und 811 an vie Kivde juA quilefafdentee,
beren Patriardh nad) vem obermdbnten Tode Grafen Otto’s
dbed Lenten. die Ottofave bamit belehute, und nady
ibnen die Babenberger, bis derfelben Stamm erlofeh.
Konig O ttobar gelangte um 1270, da er Herr von Kiens
then und Krain wurde, nad) der Crldfdyung der Sponbei-
mer mit Ulrid), und nad) bev Wertveibung feines unrubigen,
auf die @ige von Yquileja und von Salzburg cingedrunges
nen Bruders Philipp, aud) jum BVefibe von Portenan,
bas et , und nad) ibm die HabsbitvgerIabhrhundert lang
in ipren Titeln fitheten, aud) naddem ed lange {den in
ber Hand Wenedigs war, — {iber biefenn Suwadhs bdie
Genealog. Vorau. Attachyr Patri suo succedens, con-
fortatus est et elevalus, nam praeter alia plura trium
principum praedia munitiones ac Ministeriales ei per
testamentum accreverunt, scilicet Ottonis Comitis de
Nayn, et Bernardi Comitis Cariothiae qui amitam ip-
sius Chunegundem in conjugio habebat, A3 1138 die
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@tiftung von Rain duveh Erzbifdyof Convaden vyn Saliburg,
und @opbien, Witwe Marbgrafen Leopolds des Stavfen ,
und Vormiinterinn Oftobars V. vollbradt wurde, wird bie-
fes Grafen Orto von Naym bereits ald verftorben er:
wihne, und ein Jabrgedadenif flv ibn geftifret. (Cifar
I. 746.) — Merbwiicdig ift itber §. Ottobars Befipuabme
von Portenau, 1270, dieStelle bes Cont. Martini. Polon.
,,Ottokarus — demum veniens in forum Julii portum
Naonis acquisivit, — Hoc castrum ab Ecclesia Aquile-
giensi Marchio Slyriae prius tenuerat, sed tunc nobi-
les de Castello et Porcillis terrae illius incolas insimu}
possidebant.” :